
                                                                                     

 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 
від 14 вересня 2021 р.                                                            №290 
 
 
Про утворення комісії з передачі у комунальну власність Стрижавської 
територіальної громади житлового будинку, розташованого на території 
Вінницької виробничої дільниці «Укрзаготліснасіння», смт Стрижавка, 
Вінницького району, Вінницької області, який у процесі приватизації не 

увійшов до статутного капіталу ВАТ «Укрліснасіння»  
  
      Відповідно до ч.6 ст. 59, ст. 29, 40 закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», рішення 20 сесії Стрижавської селищної ради 8 
скликання від 20.08.2021 року № 9 «Про надання згоди на передачу у 
комунальну власність Стрижавської територіальної громади житлового 
будинку, який у процесі приватизації не увійшов до статутного капіталу ВАТ 
«Укрліснасіння»», Закону України «Про внесення змін до деяких законів 
України щодо впорядкування окремих питань організації та діяльності 
органів місцевого самоврядування і районних державних адміністрацій», 
наказу Регіонального відділення Фонду державного майна України по 
Вінницькій та Хмельницькій областях від 06.09.2021 року № 1484 «Про 
безоплатну передачу об’єкта державного житлового фонду, який у процесі 
приватизації не увійшов до статутного капіталу ВАТ «Укрліснасіння» у 
комунальну власність Стрижавської територіальної громади, заслухавши 
інформацію селищного голови, виконавчий комітет селищної ради 

 
ВИРІШИВ: 

 
1. Утворити комісію по передачі у комунальну власність Стрижавської 

територіальної громади житлового будинку, розташованого на території 
Вінницької виробничої дільниці «Укрзаготліснасіння», смт Стрижавка, 
Вінницького району, Вінницької області, який у процесі приватизації не 
увійшов до статутного капіталу ВАТ «Укрліснасіння»  у складі: 

 
      Лендя Світлана Василівна, заступник селищного голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради  – голова комісії; 



      Члени комісії: 
      Глушенок Юрій Віталійович, начальник відділу житлово-комунального 
господарства та благоустрою Стрижавської селищної ради; 
      Ковальчук Оксана Андріївна, головний спеціаліст відділу житлово-
комунального господарства та благоустрою Стрижавської селищної ради; 
      Козинець Марина Миколаївна, головний спеціаліст відділу управління 
державним майном та корпоративними правами держави Управління 
приватизації,управління державним майном та корпоративними правами 
держави; 
      Форостяна Ольга Миколаївна, начальник відділу юридичного 
забезпечення та персоналу апарату Стрижавської селищної ради.  

2. Передачу здійснити відповідно до вимог закону України «Про передачу 
об’єктів права державної та комунальної власності». 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради С.Лендю. 
 
 
 
Селищний голова                         Михайло ДЕМЧЕНКО 
 

 
                                                         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Світлана Лендя  
Олеся Марцинюк  
Ольга Форостяна 



АРКУШ ПОГОДЖЕННЯ 
проєкту рішення виконавчого комітету 

 
«Про утворення комісії з передачі у комунальну власність Стрижавської 
територіальної громади житлового будинку, розташованого на території 
Вінницької виробничої дільниці «Укрзаготліснасіння», смт Стрижавка, 
Вінницького району, Вінницької області, який у процесі приватизації не 

увійшов до статутного капіталу ВАТ «Укрліснасіння»» 

 
 

      Проєкт рішення виконавчого комітету  розроблено відділом юридичного 
забезпечення та персоналу апарату селищної ради відповідно до рішення 20 
сесії Стрижавської селищної ради 8 скликання від 20.08.2021 року № 9 «Про 
надання згоди на передачу у комунальну власність Стрижавської 
територіальної громади житлового будинку, який у процесі приватизації не 
увійшов до статутного капіталу ВАТ «Укрліснасіння»», наказу Регіонального 
відділення Фонду державного майна України по Вінницькій та Хмельницькій 
областях від 06.09.2021 року № 1484 «Про безоплатну передачу об’єкта 
державного житлового фонду, який у процесі приватизації не увійшов до 
статутного капіталу ВАТ «Укрліснасіння» у комунальну власність 
Стрижавської територіальної громади» 
 

та погоджено: 
без зауважень 
 
Головний спеціаліст відділу управління  
державним майном та корпоративними  
правами держави Управління приватизації, 
управління державним майном та  
корпоративними правами держави               ____________Марина КОЗИНЕЦЬ 
 

 
       Керівники структурних підрозділів апарату селищної ради, керівники 
виконавчих органів селищної ради, керівники підприємств, установ, 
організації територіальної громади, інших органів, які відповідно до абзацу 2 
пункту 131 Інструкції з діловодства в Стрижавській селищній раді, 
затвердженої рішенням виконавчого комітету селищної ради від 02.08.2021 
року №240 вважаються такими, що погодили проєкт без зауважень. 

 
 

Начальник відділу юридичного забезпечення  
     та персоналу апарату селищної ради     ____________ Ольга ФОРОСТЯНА     

 
 

_____  ____________  2021 р. 


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

